
 

 

POSTANOWIENIE NR 219/2024 

KOMISARZA WYBORCZEGO W KROŚNIE II 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Komańcza na stałe obwody głosowania, ustalenia 

ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721), Komisarz Wyborczy w Krośnie II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Komańcza ustalonych 

postanowieniem Nr 14/2023 Komisarza Wyborczego w Krośnie II z dnia 24 kwietnia 2023 r. w sprawie 

podziału Gminy Komańcza na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 

obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2023 r. poz. 2347, zm. Dz. Urz. Woj. 

Podkarpackiego z 2023, poz. 2949). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 

obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Komańcza, Wojewodzie Podkarpackiemu oraz 

Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 

wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 

w Krośnie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Krośnie II. Zgodnie  

z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 

skargi Komisarzowi Wyborczemu w Krośnie II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Krośnie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Komańcza. 

  

 

Komisarz Wyborczy 

w Krośnie II 

 

 

Janusz Zygmunt Kmiecik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 26 czerwca 2024 r.

Poz. 2889



Załącznik do postanowienia Nr 219/2024 

Komisarza Wyborczego w Krośnie II 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

Podział Gminy Komańcza na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Komańcza, Duszatyn, Prełuki, 

Dołżyca, Osławica od nr 1 - 6, 

Radoszyce 

Urząd Gminy w Komańczy, Komańcza 166,  

38-543 Komańcza 

2 Wisłok Wielki 
Szkoła Podstawowa w Wisłoku Wielkim,  

Wisłok Wielki 26A, 38-543 Komańcza 

3 Szczawne, Kulaszne, Wysoczany 
Ośrodek Kultury w Szczawnem,  

Szczawne 32, 38-542 Rzepedź 

4 

Nowy Łupków, Osławica 10, 

Zubeńsko, Balnica, Maniów, Mików, 

Smolnik, Szczerbanówka, Wola 

Michowa 

Siedziba Ochotniczej Straży Pożarnej  

w Nowym Łupkowie, Nowy Łupków 19,  

38-543 Komańcza 

5 Rzepedź, Jawornik 
Rzepedzki Ośrodek Kultury w Rzepedzi,  

ul. Osiedle A 19A, 38-542 Rzepedź 

6 Czystogarb 
Świetlica wiejska (osiedle) w Czystogarbie, 

Czystogarb 37, 38-543 Komańcza 

7 Turzańsk 
Świetlica wiejska w Turzańsku, Turzańsk 45,  

38-542 Turzańsk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2889


		2024-06-26T12:11:11+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




